Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE DECLARAÇÃO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016

PROCESSO Nº 28/2016

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, torna publico o AVISO DE
DECLARAÇÃO DE CANCELAMENTO de licitação do Pregão Presencial N° 11/2016, o qual tem como
objetivo à aquisição de materiais, equipamentos e prestação de serviços para a manutenção da Casa
Lar Nossa Senhora de Fátima conforme plano de aplicação do Programa Crescer em Família, convênio
n° 287/2014, nos termos do Art. 49 da Lei N° 8.666/93 e suas alterações. Justifica-se que tal
procedimento ocorreu por motivo de alteração do Plano de Aplicação do Convênio N° 287/2014,
conforme Oficio N° 30/2016 expedido pelo Responsável do Fundo Municipal Da Criança E do
Adolescente.

 Três Barras do Paraná, 23 de março de 2016.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal